Протокол № 01/23-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                          23  января  2023  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Открытие заседания.

Слушали В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании

участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов

Совета. Заседание Совета считается правомочным. Заседание объявляется открытым.
Повестка дня:

1.   Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

 Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»  (ИНН 7604109902)
По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заявлении № 272 от 15.11.2022 г. ООО «РЕМСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»  (ИНН 7604109902), реестровый № 309, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой реквизитов организации.
Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»  (ИНН 7604109902)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:
Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»  (ИНН 7604109902)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.